

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 июня 2022 года

№ 335-рп

Иркутск

## О внесении изменений в подпункт 1 пункта 1 распоряжения Правительства Иркутской области от 2 июня 2022 года № 289-рп

В соответствии с Положением о порядке и условиях проведения областного конкурса в сфере науки и техники, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 9 декабря 2019 года № 1049-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в подпункт 1 пункта 1 распоряжения Правительства Иркутской области от 2 июня 2022 года № 289-рп «Об утверждении итогов областного конкурса в сфере науки и техники 2022 года» следующие изменения:
- 1) в абзаце двадцатом слова «Осак Алексей Владимирович» заменить словами «Осак Алексей Борисович»;
- 2) в абзаце пятьдесят четвертом слова «Кибец (Камышова) Лада Евгеньевна» заменить словами «Кибец Лада Евгеньевна».
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Первый заместитель Губернатора Иркутской области – Председатель Правительства Иркутской области

К.Б. Зайцев